
UCHWAŁA NR XXVI/163/2020
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 30 września 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r poz.713) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz 869 ze zm.), 

Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę - 1.007.436,42 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę - 1.635.990,58 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr XV/106/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku Rady 
Miejskiej Mieroszowa w sprawie budżetu Gminy na 2020 rok " Plan wydatków majątkowych na 2020 rok', który 
otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmienia się treść Załącznika Nr 4 do Uchwały Nr XV/106/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku Rady 
Miejskiej Mieroszowa w sprawie budżetu Gminy na 2020 rok " Plan przychodów i rozchodów budżetu na 
2020 rok', który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. §2 ust 1 i 2 Uchwały Nr XV/106/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na rok 2020 otrzymuje brzmienie: 

1) Ustala sie deficyt budżetu Gminy w wysokości: 948.020,52 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętego kredytu długoterminowego. 

2) Ustala się przychody budżetu w kwocie: 2.603.879,66 zł w tym: - z tytułu wolnych środków: 1.303.879,66 zł, - 
z tytułu kredytu; 1.300.000,00 zł

§ 6. Wprowadza się" Plan realizacji zadań z zakresu Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2020 rok" 
stanowiący załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały 

§ 7. §3 ust 2 Uchwały Nr XV/106/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na rok 2020 otrzymuje brzmienie: Ustala się roczne limity dla zobowiązań z tytułu 
nowych długoterminowych kredytów,pożyczek w kwocie: 1.300.000,00 zł 

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Planowane dochody 39 929 711,64 

- Planowane dochody bieżące 33 413 595,64 

- Planowane dochody majątkowe 6 516 116,00 

- Planowane wydatki ogółem 40 877 732,16 

- Planowane wydatki bieżące 32 116 012,16 

- Planowane wydatki majątkowe 8 761 720,00 

- Planowany deficyt - 948 020,52 

- Planowane przychody 2 603 879,66 

- Planowane rozchody 1 655 859,14

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

Id: AMUWB-OUMFY-CNEIR-DBQTW-JCOXL. Uchwalony Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: AMUWB-OUMFY-CNEIR-DBQTW-JCOXL. Uchwalony Strona 2



Zał.Nr 1

Zestawienie zmian planowanych dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 716 642,00 916 856,22 8 633 498,22

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 39 319,22 39 319,22

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 39 319,22 39 319,22

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 877 537,00 877 537,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 877 537,00 877 537,00

801 Oświata i wychowanie 477 393,40 0,00 477 393,40

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 7 172,00 7 172,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 7 172,00 7 172,00

80104 Przedszkola 357 611,40 -7 172,00 350 439,40

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

166 411,00 -7 172,00 159 239,00

852 Pomoc społeczna 902 576,00 -8 750,00 893 826,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

140 000,00 -10 000,00 130 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

140 000,00 -10 000,00 130 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 176 461,00 1 250,00 177 711,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

1 350,00 1 250,00 2 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 177 974,56 99 330,20 3 277 304,76

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 657 922,00 99 330,20 1 757 252,20

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 99 330,20 99 330,20

Razem: 38 922 275,22 1 007 436,42 39 929 711,64

BeSTia Strona 1 z 1

Id: AMUWB-OUMFY-CNEIR-DBQTW-JCOXL. Uchwalony Strona 1



Zał.Nr 2  

Zestawienie zmian planowanych wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 651 060,00 -2 040 890,00 5 610 170,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 261 060,00 -2 040 890,00 5 220 170,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 492 060,00 -2 040 890,00 4 451 170,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 805 879,00 155 000,00 2 960 879,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 592 810,00 155 000,00 747 810,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 810,00 155 000,00 237 810,00

750 Administracja publiczna 4 665 784,08 34 437,20 4 700 221,28

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 168 055,08 39 319,22 4 207 374,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 39 319,22 144 319,22

4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 1 000,00 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

19 400,00 -1 000,00 18 400,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 210 420,00 -4 882,02 205 537,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 -3 582,02 33 417,98

4300 Zakup usług pozostałych 151 900,00 -1 300,00 150 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 548 355,92 0,00 548 355,92

75412 Ochotnicze straże pożarne 457 330,00 0,00 457 330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 510,00 4 500,00 59 010,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 -2 000,00 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 500,00 -2 500,00 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 147 300,00 0,00 147 300,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 105 000,00 0,00 105 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 950,00 -300,00 15 650,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 300,00 300,00

852 Pomoc społeczna 2 389 178,00 71 250,00 2 460 428,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

233 500,00 -30 400,00 203 100,00

3110 Świadczenia społeczne 188 000,00 -30 400,00 157 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 856 313,00 21 650,00 877 963,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 563 892,00 20 000,00 583 892,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 955,00 -7 750,00 31 205,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: AMUWB-OUMFY-CNEIR-DBQTW-JCOXL. Uchwalony Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 15 900,00 9 000,00 24 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 000,00 400,00 16 400,00

85295 Pozostała działalność 189 800,00 80 000,00 269 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 80 000,00 260 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 587 069,85 96 712,22 4 683 782,07

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 658 422,00 99 330,20 1 757 752,20

4300 Zakup usług pozostałych 1 542 258,00 99 330,20 1 641 588,20

90003 Oczyszczanie miast i wsi 24 049,00 -6 000,00 18 049,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80,00 237,00 317,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 569,00 252,00 1 821,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -6 489,00 7 511,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 270 344,97 682,02 271 026,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 192,41 -1 317,98 95 874,43

4300 Zakup usług pozostałych 156 201,56 2 000,00 158 201,56

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 661 000,00 -20 000,00 641 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 000,00 -20 000,00 51 000,00

90095 Pozostała działalność 850 500,00 22 700,00 873 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 386,00 42 000,00 185 386,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 114,00 -19 300,00 115 814,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 401 634,39 -7 500,00 1 394 134,39

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 121 295,39 -6 200,00 1 115 095,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 100,00 -5 200,00 8 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 705,39 -1 000,00 13 705,39

92195 Pozostała działalność 59 039,00 -1 300,00 57 739,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 900,00 -1 180,00 18 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 139,00 -120,00 17 019,00

926 Kultura fizyczna 252 500,00 55 000,00 307 500,00

92601 Obiekty sportowe 146 000,00 55 000,00 201 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 000,00 55 000,00 201 000,00

Razem: 42 513 722,74 -1 635 990,58 40 877 732,16

BeSTia Strona 2 z 2

Id: AMUWB-OUMFY-CNEIR-DBQTW-JCOXL. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 2

Zał.Nr 3
Zestawienie zmian wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 2 040 890,006 582 060,00 4 541 170,00

60016 Drogi publiczne gminne - 2 040 890,00 4 451 170,006 492 060,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 492 060,00 - 2 040 890,00 4 451 170,00

Modernizacja drogi wewnętrznej dz.nr ewid.174 obr.Mieroszów 2 przy  
ul.Mickiewicza 13 60 000,00 - 60 000,00 0,00

Modernizacja drogi wewnętrznej dz.nr ewid.495 obr.Mieroszów 1 przy  
ul.Powstańców 18-21A 80 000,00 - 80 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Leśnej w Mieroszowie 3 448 000,00 - 1 765 890,00 1 682 110,00

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi nr 116 277D w  
Rybnicy Leśnej od kościoła do budynku nr 88 wraz z niezbędną  
infrastrukturą techniczną

40 000,00 - 40 000,00 0,00

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi wewnętrznej w  
Sokołowsku dz. nr ewid. 36 i 53/1 wraz z niezbędną infrastrukturą  
techniczną

30 000,00 - 30 000,00 0,00

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi wewnętrznej w  
Unisławiu Śląskim dz.nr ewid. 486 i dz.nr ewid.508 wraz z niezbędną  
infrastrukturą techniczną

40 000,00 - 40 000,00 0,00

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy fragmentu ul. Parkowej  
w Sokołowsku wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i  
zagospodarowanie skweru K.Kieślowskiego

25 000,00 - 25 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 155 000,00731 810,00 886 810,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 155 000,00 337 810,00182 810,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 810,00 155 000,00 237 810,00

Przebudowa pomieszczeń na parterze budynku przy ul.Pl.Niepodległości  
2 w Mieroszowie

21 000,00 155 000,00 176 000,00

852 Pomoc społeczna 80 000,00180 000,00 260 000,00

85295 Pozostała działalność 80 000,00 260 000,00180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 80 000,00 260 000,00

Utworzenie Klubu "Senior+" w Unisławiu Śląskim 180 000,00 80 000,00 260 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 700,001 368 800,00 1 371 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 20 000,00 51 000,0071 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 000,00 - 20 000,00 51 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy oświetlenia drogowego w  
Mieroszowie i Kowalowej wzdłuż DK 35 od skrzyżowania z ul.  
Powstańców do budynku przy ul. Wałbrzyskiej 41

20 000,00 - 20 000,00 0,00

Id: AMUWB-OUMFY-CNEIR-DBQTW-JCOXL. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

90095 Pozostała działalność 22 700,00 785 200,00762 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 386,00 42 000,00 185 386,00

Wykonanie dokumentacji projektowej zagospodarowania terenu   
rekreacyjnego przy ul. Kościelnej w Mieroszowie poprzez wykonanie placu  
zabaw i wykonanie siłowni zewnętrznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą

19 886,00 - 206,00 19 680,00

Wykonanie dokumentacji projektowej zagospodarowania terenu   
rekreacyjnego przy ul. Żeromskiego w Mieroszowie poprzez rozbudowę  
placu zabaw wraz z infrastrukturą towarzyszącą

15 000,00 - 240,00 14 760,00

Wykonanie dokumentacji projektowej zagospodarowania terenu pomiędzy  
ul. Mikołaja Kopernika w Mieroszowie a rzeką Ścinawką poprzez  
wykonanie placu zabaw i siłowni zewnętrznej wraz z infrastrukturą  
towarzyszącą

15 000,00 - 855,00 14 145,00

Wykonanie dokumentacji projektowej zagospodarowania terenu za  
budynkiem Urzedu Miejskiego w Mieroszowie oraz strefy wejściowej, w  
celu dostosowania przestrzeni do potrzeb osób niepełnosprawnych

25 000,00 - 25 000,00 0,00

Wykonanie wiaty parkowej w Sokołowsku na terenie dz.nr ewid.92/33 0,00 47 700,00 47 700,00

Wykonanie witaczy na terenie Gminy Mieroszów 30 000,00 20 601,00 50 601,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 114,00 - 19 300,00 115 814,00

Ograniczenie niskiej emisji transportowej w Gminie Mieroszów poprzez  
budowę Park& Ride, Bike&Ride oraz wymianę oświetlenia na  
energooszczędne

100 000,00 - 19 300,00 80 700,00

926 Kultura fizyczna 55 000,00146 000,00 201 000,00

92601 Obiekty sportowe 55 000,00 201 000,00146 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 000,00 55 000,00 201 000,00

Wykonanie trybun na stadionie przy ul. Sportowej w Mieroszowie 146 000,00 55 000,00 201 000,00

10 509 910,00 8 761 720,00- 1 748 190,00Razem

Id: AMUWB-OUMFY-CNEIR-DBQTW-JCOXL. Uchwalony Strona 2



Kwota

  2020 r.
1 2 3 4

2 603 879,66

1. Kredyty § 952 1 300 000,00

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2          

pkt 6 ustawy
§ 950 1 303 879,66

1 655 859,14

1. Spłaty kredytów § 992 1 498 618,14

2. Spłaty pożyczek § 992 157 241,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 4

Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2020 rok

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Id: AMUWB-OUMFY-CNEIR-DBQTW-JCOXL. Uchwalony Strona 1



Plan 

  2020 r.

1 2 3 4

877 537,00

1.
Wykonanie nowej nawierzchni drogi gminnej nr 116 283D- 

ul.Dolna oraz fragmentu drogi gminnej nr 116 298D- ul.Przejazd 

w Mieroszowie

600.60016.6050 280 000,00

2.
Wykonanie nowych elementów mostu w Sokołowsku na terenie 

dz.ewid.112
600.60016.6050 87 537,00

3.
Modernizacja sieci wodociągowej, sieci kanalizacji sanitarnej i 

sieci kanalizacji deszczowej przy ul. Przejazd w Mieroszowie 
900.90001.6050 330 000,00

4.
Wykonanie trybun na stadionie przy ul.Sportowej w 

Mieroszowie
926.92601.6050 180 000,00

Plan ogółem:

Załącznik Nr 5

Lp. Nazwa zadania 
Klasyfikacja

Plan realizacji zadań z zakresu Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  

na 2020 rok

Id: AMUWB-OUMFY-CNEIR-DBQTW-JCOXL. Uchwalony Strona 1



U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa Nr XXVI/162/2020 z dnia 30 września 2020 r. w sprawie zmian 

w budżecie na 2020 rok. 

 

 
I. Zwiększenie dochodów      
o kwotę:               1.017.436,42 zł 
 
 
w dziale 758- Różne rozliczenia                                916.856,22 zł 
 

• W związku z otrzymaniem wsparcia na inwestycje dla jednostek samorządu terytorialnego                     
w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dokonuje się zwiększenia dochodów 
Gminy o kwotę: 877.537,00 zł 
 

• Na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.277.2020.GF z dnia 25 sierpnia 
2020r. dokonuje się zwiększenia dochodów gminy związanych ze zwrotem części wydatków 
wykonywanych w ramach funduszu sołeckiego w 2019 roku na kwotę: 39.319,22 zł. 

 
w dziale 852- Pomoc społeczna                                            1.250,00 zł 
 

• W związku z otrzymaną darowizną od osoby fizycznej na funkcjonowanie świetlicy 
środowiskowej dokonuje się zwiększenia dochodów gminy. 

 
w dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska            99.330,20 zł 
 

• Na podstawie otrzymanego zawiadomienia z WFOŚiGW we Wrocławiu dokonuje się 
zwiększenia dochodów gminy w związku z przyznaniem dofinansowania na usuwanie azbestu 
i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Mieroszów. 

 
 
II. Zmniejszenie dochodów      
o kwotę:                   10.000,00 zł 
 
 
w dziale 852- Pomoc społeczna                                           10.000,00 zł 
 

• Na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.288.2020.MJ z dnia 31 sierpnia 
2020r. dokonuje się zmniejszenia dochodów gminy związanych z wypłatą zasiłków okresowych. 

 
 
Na podstawie informacji  Wojewody Dolnośląskiego KO.ZFK.3146.26.14.2020 z dnia 4 września 2020r. 
dotyczącej korekty wcześniejszych wydanych decyzji dotyczących udzielenia jst dotacji celowej                  
z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu wychowania przedszkolnego i wczesnej edukacji 
dzieci dokonuje się stosownych korekt w budżecie Gminy Mieroszów na kwotę: 7.172,00 zł 
 
 
 
 

Id: AMUWB-OUMFY-CNEIR-DBQTW-JCOXL. Uchwalony Strona 1



III. Zwiększenie wydatków  bieżących 
o kwotę:                                                                      148.681,44  zł 
                                    
w dziale 750 - Administracja publiczna                                                 39.319,22 zł
   

• W związku z wykonywaniem szeregu prac remontowych w budynku urzędu dokonuje się 
zwiększenia wydatków na zakupy związane z materiałami budowlanymi oraz oświetleniem. 

 
w dziale 852- Pomoc społeczna                                            1.250,00 zł 
 

• W związku z otrzymaną darowizną od osoby fizycznej na funkcjonowanie świetlicy 
środowiskowej dokonuje się zwiększenia planu finansowego OPS w Mieroszowie.. 

 
w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          108.112,22 zł 
 

• W związku uchwałą Zebrania Wiejskiego Sołectwa Unisław Śląski dokonuje się zwiększenia 
środków w celu zapewnienia ciągłości realizacji zadań sołectwa.-8.782,02 
 

• Na podstawie otrzymanego zawiadomienia z WFOŚiGW we Wrocławiu dokonuje się 
zwiększenia wydatków gminy w związku z przyznaniem dofinansowania na usuwanie azbestu 
i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Mieroszów.: 99.330,20 zł 

 

 
IV. Zmniejszenie wydatków bieżących  
o kwotę:                 36.482,02 zł 
 
w dziale 750 - Administracja publiczna                                 4.882,02 zł 
 

• W związku uchwałą Zebrania Wiejskiego Sołectwa Unisław Śląski dokonuje się zmniejszenia 
środków w celu zapewnienia ciągłości realizacji zadań sołectwa.-2.582,02 zł 
 

• W związku uchwałą Zebrania Wiejskiego Sołectwa Sokołowsko dokonuje się zmniejszenia 
środków w celu zapewnienia realizacji zadania inwestycyjnego „ Wykonanie wiaty parkowej w 
Sokołowsku na terenie dz.nr ewid.92/33” – 2.300,00 zł 
 

w dziale 852- Pomoc społeczna                                           10.000,00 zł 
 

• Na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.288.2020.MJ z dnia 31 sierpnia 
2020r. dokonuje się zmniejszenia wydatków gminy związanych z wypłatą zasiłków okresowych. 
 

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           14.100,00 zł 
 

• W związku uchwałą Zebrania Wiejskiego Sołectwa Sokołowsko dokonuje się zmniejszenia 
środków w celu zapewnienia realizacji zadania inwestycyjnego „ Wykonanie wiaty parkowej w 
Sokołowsku na terenie dz.nr ewid.92/33” – 14.100,00 zł 

 
w dziale 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                    7.500,00 zł 
 

• W związku uchwałą Zebrania Wiejskiego Sołectwa Unisław Śląski dokonuje się zmniejszenia 
środków w celu zapewnienia ciągłości realizacji zadań sołectwa.- 6.200,00 zł 
 

Id: AMUWB-OUMFY-CNEIR-DBQTW-JCOXL. Uchwalony Strona 2



• W związku uchwałą Zebrania Wiejskiego Sołectwa Sokołowsko dokonuje się zmniejszenia 
środków w celu zapewnienia realizacji zadania inwestycyjnego „ Wykonanie wiaty parkowej w 
Sokołowsku na terenie dz.nr ewid.92/33” – 1.300,00 zł 

 
 

IV. Przeniesienie wydatków 

 
 
w dziale 750 - Administracja publiczna                                                  1.000,00 zł
   

• Przeniesienia środków między paragrafami klasyfikacji budżetowej dokonuje się w celu 
zapewnienia ciągłości realizacji zadań dotyczących : 
- Sołectwa Rybnica Leśna 1.000,00 zł  
- Urzędu Miejskiego 1.000,00 zł. 

 
w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne  

   i ochrona przeciwpożarowa                                             4.500,00 zł
   

• Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu 
zapewnienia realizacji zadań przez OSP w Sokołowsku. 

 
w dziale 851- Ochrona zdrowia                                                          300,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku Dyrektora OPS w Mieroszowie dokonuje się przeniesienia środków między 
paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu zabezpieczenia środków na opłaty związane z usługami 
telekomunikacyjnymi. 

 
w dziale 852- Pomoc społeczna                                          29.400,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku Dyrektora OPS w Mieroszowie dokonuje się przeniesienia środków między 
paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu zapewnienia ciągłości działania jednostki. 
 

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           6.489,00 zł 
 

• W związku z pismem Kierownika referatu Rozwoju dokonuje się przeniesienia środków na: 
- naprawę „Witacza”-konstrukcją stalową z nazwą miejscowości na kwota:6.000,00 zł ; 
- zabezpieczenia środków na realizację umowy zlecenia z osobą zajmującą się oczyszczaniem 
miasta; 489,00 zł; 
 
Ponadto w dziale 900 przeznacza się dodatkowo środki na realizację zadań z zakresu ochrony 
środowiska na kwotę:20.000,00 zł w ramach tego samego rozdziału oraz paragrafu klasyfikacji 
budżetowej. 

 
w dziale 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                        120,00 zł 
 

• Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w obrębie 
funduszu sołeckiego -Unisław Śląski w celu zapewnienia ciągłości realizacji zadań . 

 
 
V. Zmiany w wydatkach majątkowych: 
  
 

W związku z koniecznością zapewnienia dodatkowych środków  na realizację  przez Gminę 
n.w. zadań inwestycyjnych tj: 

Id: AMUWB-OUMFY-CNEIR-DBQTW-JCOXL. Uchwalony Strona 3



 
1. „Wykonanie trybun na stadionie przy ul. Sportowej w Mieroszowie”- 55.000,00 zł 

 
2. „Utworzenie Klubu „Senior+” w Unisławiu Śląskim” – 80.000,00 zł  

3. „ Przebudowa pomieszczeń na parterze budynku przy ul. Pl. Niepodległości 2               
w Mieroszowie” -155.000,00 zł 

4. „ Wykonanie witaczy na terenie Gminy Mieroszów”- 20.601,00 zł 

5. „Wykonanie wiaty parkowej w Sokołowsku na terenie dz.nr ewid.92/33”.- 47.700,00 zł 

- dokonuje się stosownych zmniejszeń na pozostałych wydatkach majątkowych. 

Jednocześnie dokonuje się wydłużenia realizacji zadania p.n.” Przebudowa drogi gminnej ul. 
Leśna w Mieroszowie” na lata 2020-2021 zabezpieczając w budżecie roku 2020 kwotę: 
1.682.110,00 zł na realizację przedmiotowego zadania. 

 

Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 3 do Uchwały  

 

 

Id: AMUWB-OUMFY-CNEIR-DBQTW-JCOXL. Uchwalony Strona 4




